Vbi etiam Siebalkowski sine eius potestate ad instantiam eius. Locum in  
 hi. Val. ipa. hinciorum ad officium. Capitane. Capitane. Prudens. hinciorum  
 receptu supra in ipa. quod ad respondendum spectat. necd. ante. semper in  
 p. no. Chalob. teris. tanquam. p. no. stare. hinciorum. p. no. stare. p. no. stare.  
 d. amara. p. no. stare. Terrestris. simpliciter. taxata. hinciorum. In. p. no. stare. hinciorum.  
 hi. facere. ac. omne. iud. catu. p. no. stare. debet. et. tenet. hinciorum. Regi. ac. suos. hinciorum.  
 captives. ad. eadem. omnia. obligat. illud. p. no. stare. terrarum. p. no. stare. et. hinciorum.  
 o. no. stare. consequens. Causa. eiusdem. terminos. semper. p. no. stare. p. no. stare.  
 vera. si. firmitate. pro. rationi. hinciorum. hinciorum. legatis. et. infra. hinciorum.  
 Regis. hinciorum. hinciorum. ad. murimenta. ad. hinciorum. vel. alio. quibus. hinciorum.  
 abis. et. legibus. impedimenti. non. differendo. ad. quietatis. ultra. p. no. stare.  
 nos. offi. p. no. stare. Capitane. Prudens. hinciorum. terminos. delationem. hinciorum. non. recipi.  
 edo. nullam. p. no. stare. p. no. stare. ac. eund. p. no. stare. hinciorum. ac. p. no. stare.  
 omnia. p. no. stare. simpliciter. vel. duplicati. ena. hinciorum. hinciorum. hinciorum.  
 hinciorum. hinciorum. Terrestris. bello. Conuentionem. ac. alio. omnia. hinciorum.  
 hinciorum. et. detentis. non. obtemperando. nec. modo. quomodo. eundem. hinciorum.  
 hinciorum. hinciorum. ad. hinciorum. hinciorum.

Actum in Castro Premisliensi feria  
 Tertia post Dominicam Oculi Quadra-  
 gesimalem proxima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quingagesimo Tertio.  
 Rytarowski Luckiego Quictat.

18/10

Comparens personam cordis officii et Acti officii Casprens Capitani Brimyschid  
 Nobilis Basilus Ryfarski sanus mente et corpore existens Terris dictis  
 Tumbis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens iuris officii Veris  
 Casprens Capitani Brimyschid Jurisdictioni quae ad actus hunc attinet se et Successores  
 suos ac bonis suis quibusvis totaliter et plenarie incorporando atque subij-  
 ciendo palam libere publice ac per expensas recognovit Quamvis Nobilis  
 Demetrius Lucki eiusque Successores de protestatione certa per se Recognita  
 cordis Acti officii Casprens Ratione per ipsos Lucki sibi Recognita iuris et transi-  
 tus publici cum eius principibus in villa Luka praepeditio sui Re-  
 cognita Conmutata sit verum certum circa eandem iuris publicae praepeditio-  
 nem receptis in aliamque iuris lesivam perpetratis facta Tum de causa et  
 actione ad eandem protestationem ad officium Casprens Capitani Brimyschi-  
 di instituta et per iudicium Appellacionis ad iudicia Tribunalis Regni Lublinc  
 Lenchoe per non de pena Carceris sine suspensio sine perpetuo ex  
 eadem appellacione in iudicio Ordinaris Erich Tubus Regni Lublinc obtento  
 ipsaque publicacione ac toto antecedenti et subsequenti processu ad eandem  
 protestationem obtento Nec non etiam de alijs quibusvis protestationibus  
 tam criminabilibus quam civilibus cordis quousvis iudicis et officii Regni per se  
 Recognitam contra offitium Lucki racione quousvis verum iuris lesivam in-  
 iuriarum factis actionibus quibusvis tam criminabilibus quam civilibus  
 ad quousvis iudicis et officii Regni instituta et intentata De iuris ac bonis  
 demeracionibus quibusvis et alijs antecedenti et subsequenti processu in quousvis  
 iuris et iudicium per se dependens alijs quibusvis processibus usque ad iudicium  
 iudicium intercedens quantum per iuris officii eiusdem iuris demetrii Lucki

spectat quietat, emittit liberrimq' et absolute perpetuo promittit Proce-  
 sationem eandem in causis et actiones atq' ipsa p'dia sine simpliati sine  
 perpetuis Quamtionibus et aliis quavis processibus causas et actiones Dece-  
 ta Considerationes in toto Cassat, nullificat et annihilat sibi suisq' poste-  
 ris q'ni p'dia ratione perpetuis imponendo Menda.

## Rytarowski Consorti sua Reformat.

comparas personarum coram officio et de his q' d' Casp' Capitan' Bredny's h'ed  
 Nobili' Basilus Rytarowski sanus mente et corpore exis a Terris dictis  
 quibus Iurisdictionibusq' suis quibusvis proprijs et competens inde p'ter  
 Casp' Capitan' Bredny's h'ed Iurisdictioni quod actus huius attinet p'd' succorib'z  
 ac bonis suis g'at' oib'z totaliter et plene in incorporando atq' subijciendo sa-  
 luti libere publice ac per ex p'p'd' recognovit Quia ipse Nobili' Catharina Lu-  
 ka Uxor Basil' Lucki filii Consorti sua h'ed eiusq' posteris summa Quingen-  
 torum florensium polon' ratione vera dote et expedito in post p'p'd' accepta et in-  
 dote sua importat hoc non aliud sicutem summa Quingentorum florensium polon' rati-  
 one Certi veni' iusti et liquidi dotalitij in et super tota et integra medietate bo-  
 norum suorum g'at' omnia hereditaria et obligatoria mobilia et immobilia summanq'  
 quavis pecuniarum libit et in post habet nec non aurum argenti claudij p'd' ve-  
 stium vestimentorum p'ced' p'ced' Equival' huiusq' expellit donec p'ced'  
 nunc habet et in post habet dedit dotalit' dotalit' in seip' p't et refo-  
 ravit prout dicit dotal' dotalit' in seip' et reformat q' d' Per ipsa Menda  
 Catharina Lucka Consortem sui recognovit h'ed et eius posteris bonorum eorun-  
 dem ac rerum suarum ex p'p'd' medietatem cu' Universis ad valuerit et